2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2014

	№ 127/878

г. Киров

	О дополнительном зачислении в резерв составов
участковых комиссий Санчурского района

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137 – 6 (в редакции постановления от 26.03.2014 №223/1436-6), на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 26.06.2014 №115/773 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий», с учетом поступивших от территориальной избирательной комиссии Санчурского района предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Избирательная комиссия Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Санчурского района лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Санчурского района и разместить на сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Избирательной комиссии
Кировской области

	И.Г. Верзилина

	Секретарь
Избирательной комиссии
Кировской области

	С.В. Самоделкина

Приложение

к постановлению Избирательной комиссии

Кировской области

от 21.08.2014 № 127/878
Список лиц,
дополнительно зачисленных в резерв
составов участковых комиссий Санчурского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	Номер
избирательного участка

	1
	Лошакова
Павлина Валерьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области
	1
	884

	2
	Свечникова
Фаина
Павловна
	Кировское региональное отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	-
	886

	3
	Белова

Жанна Александровна
	Собрание избирателей
	-
	888

	4
	Журавлева

Галина
Петровна
	Собрание избирателей
	-
	891

	5
	Козырева

Ангелина Михайловна
	Собрание избирателей
	-
	891

	6
	Миронова

Екатерина Николаевна
	Собрание избирателей
	-
	891

	7
	Чеснокова Ангелина Вениаминовна
	Санчурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	891

	8
	Сомова

Наталья Давыдовна
	Собрание избирателей
	-
	892

	9
	Гайфутдинова

Марина Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области
	2
	893

	10
	Крылова

Лия Евстафьевна
	Санчурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	893

	11
	Ершов

Юрий Леонидович
	Санчурское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	894

	12
	Жукова

Наталья Витальевна
	Кировское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-
	895

	13
	Колесникова

Елена
Евгеньевна
	Собрание избирателей
	-
	895

	14
	Любушкина

Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей
	-
	895

	15
	Разумова

Галина Георгиевна
	Собрание избирателей
	-
	896

	16
	Волкова
Надежда Вячеславовна
	Санчурское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	899

	17
	Изотеева

Нина
Ильинична
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области
	-
	899